Locação de estrutura para shows, incluindo palco
coberto, geradores de energia, sistema de sonorização e
iluminação com telão de LED e camarim, para os dias 05 e 06
de setembro de 2025, no evento FEBARRAS, conforme Termo
de Referência e Concorrência Eletrônica nº 09/2025.
VALOR GLOBAL: R$ 57.340,00 (cinquenta e sete mil
trezentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias a contar da publicação.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 57/2025.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.